СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕМЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2023 года № 637                                                       г. Новоузенск

О внесении изменений в Регламент
Собрания Новоузенского муниципального района

На  основании  Устава  Новоузенского  муниципального  района,
Собрание Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести  в  Регламент  Собрания  Новоузенского  муниципального
района  Саратовской  области,  утвержденный  решением  Собрания
Новоузенского  муниципального  района  от  26  сентября  2023  года  №  3
следующие  изменения:

1.1.  В части 2 статьи 1 Регламента число “23” заменить числом “19”.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания Новоузенского
муниципального района Д.А.Дорофеев